Председателю
диссертационного совета Д 12.22.648
по защите диссертаций на соискание
ученой степени доктора (кандидата)
юридических наук в Кыргызском
государственном юридическом
университете и Академии МВД
Кыргызской Республики им. генерал-
майора милиции Э.А. Алиева
доктору юридических наук, профессору
Кочкаровой Э.А.
Заявление
Прошу Вас принять на защиту мою диссертационную работу на соискание ученой степени кандидата юридических наук по специальности: 12.00.11- судебная власть, прокурорский надзор, организация правоохранительной деятельности на тему: «Прокурорский надзор за исполнением законодательства о несовершеннолетних: проблемы теории и практики» на диссертационном совете.
Диссертация выполнена в Кыргызском государственном юридическом университете, прошла обсуждение и рекомендована к защите.
Соискатель

image1.jpeg
Kanames M.D.

6.09.22

image2.jpeg